
PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Jokotole  No. 143   Telp. (0324) 611685
P A M E K A S A N

PENGUMUMAN
Nomor : 800/300/432.304/2025

TENTANG
DAFTAR NAMA CALON TFL YANG LOLOS SELEKSI ADMINISTRASI

Setelah dilakukan verifikasi dokumen Calon Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL)  Kegiatan Perbaikan

Rumah Tidak Layak Huni Tahun Anggaran 2025 Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman, bersama

ini kami sampaikan Daftar Calon Tenaga Fasilitator Lapangan yang dinyatakan LULUS SELEKSI ADMINISTRASI

yakni :

NO NAMA KETERANGAN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

ABDUL JALAL
ACHMAD NURUL HIDAYAT
AHMAD FAIZAL DZAT MR
AKH. BAIDAWI
ALFIAN MAULIDI
M. ISMAIL SULAIMAN
MAHBUBUR RAHMAN
MOH ABDUS SYUKUR
MOH IMAM CHUSNUL ARIEF
NOVITA RINAWATI
NURUL FAIZAH
NURUL YAKIN
SUPYANTO EFENDI
UMAR FIRDAUS
ZAINOL ATIKURRAHMAN

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS

Demikian disampaikan untuk menjadi maklum.

Pamekasan, 24 April 2025
Kepala Dinas Perumahan Rakyat

dan Kawasan Permukiman

${ttd}

MUHARRAM, S.T.
Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 196803301998031006

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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